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70 GRAN PREMIO VILA-REAL

Organiza.: CC VILA-REAL
-RESUMEN CLASIFICACIONES 1ª-Etapa Fecha..: 09/09/16
VILA·REAL - MORELLA  143-Kms    Media..: 37,315-K/h

CLASIFICACION
1º 1 MARTINEZ, Ivan GSP 3:49:56 |
2º 83 OJEDA, Iñigo TEL a 02 |
3º 96 IRISARRI, Jon CAJ a 09 |
4º 61 SERRANO, Gonzalo CAR a 09 |
5º 56 GRIGOREV, Aleksander MLE a 28 |
6º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel RIA a 35 |
7º 95 RODRIGUEZ, Sergio CAJ a 01:22 |
8º 45 VALIENTE, Eric ULB a 02:00 |
9º 127 SANCHEZ, Oscar DAR a 02:39 |

10º 102 CHACON, Javier PEM a 02:59 |
11º 76 NICOLAU, Joel TEC a 03:36 |
12º 16 SUREDA, Jaume SBI a 04:37 |
13º 7 NESSET, Sigurd GSP a 05:02 |
14º 112 ESTEVEZ, Aser RIA a 06:02 |
15º 124 ANCHIERI, Pablo S. DAR a 06:02 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 1 MARTINEZ, Ivan GSP 03:49:56|
2º 83 OJEDA, Iñigo TEL a 02|
3º 96 IRISARRI, Jon CAJ a 09|
4º 61 SERRANO, Gonzalo CAR a 09|
5º 56 GRIGOREV, Aleksander MLE a 28|
6º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel RIA a 35|
7º 95 RODRIGUEZ, Sergio CAJ a 01:22|
8º 45 VALIENTE, Eric ULB a 02:00|
9º 127 SANCHEZ, Oscar DAR a 02:39|

10º 102 CHACON, Javier PEM a 02:59|
11º 76 NICOLAU, Joel TEC a 03:36|
12º 16 SUREDA, Jaume SBI a 04:37|
13º 7 NESSET, Sigurd GSP a 05:02|
14º 112 ESTEVEZ, Aser RIA a 06:02|
15º 124 ANCHIERI, Pablo S. DAR a 06:02|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CAJA RURAL - SEGUROS RGA CAJ 11:49:43 |
2º GSPORT - VALENCIA ESPORTS GSP a 06:55 |
3º DARE GOBIK MURCIA DAR a 07:10 |
4º ULBSPORTS - PRORED ULB a 08:19 |
5º RIAS BAIXAS RIA a 08:35 |

GENERAL EQUIPOS
1º CAJA RURAL - SEGUROS RGA CAJ 11:49:43
2º GSPORT - VALENCIA ESPORTS GSP a 06:55
3º DARE GOBIK MURCIA DAR a 07:10
4º ULBSPORTS - PRORED ULB a 08:19
5º RIAS BAIXAS RIA a 08:35

GENERAL REGULARIDAD
1º 1 MARTINEZ, Ivan GSP 25-Ptos. |
2º 83 OJEDA, Iñigo TEL 20-Ptos. |
3º 96 IRISARRI, Jon CAJ 16-Ptos. |
4º 61 SERRANO, Gonzalo CAR 14-Ptos. |
5º 56 GRIGOREV, Aleksander MLE 12-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 83 OJEDA, Iñigo TEL 17-Ptos.
2º 56 GRIGOREV, Aleksander MLE 10-Ptos.
3º 1 MARTINEZ, Ivan GSP 3-Ptos.
4º 96 IRISARRI, Jon CAJ 3-Ptos.
5º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel RIA 3-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 124 ANCHIERI, Pablo S. DAR 4-Ptos. |
2º 11 BOSCH, Raul SBI 3-Ptos. |
3º 25 RENAU, Marc BEN 3-Ptos. |
4º 45 VALIENTE, Eric ULB 2-Ptos. |

GENERAL S. ESPECIALES
1º 124 ANCHIERI, Pablo S. DAR 5-Ptos.
2º 16 SUREDA, Jaume SBI 3-Ptos.
3º 125 NUÑEZ, Jose DAR 2-Ptos.
4º 33 MARTINEZ, Victor CON 1-Ptos.
5º 3 PEREZ, Javier GSP 1-Ptos.

GENERAL SUB-23
1º 96 IRISARRI, Jon CAJ 03:50:05 |
2º 61 SERRANO, Gonzalo CAR a 0 |
3º 76 NICOLAU, Joel TEC a 03:27 |
4º 16 SUREDA, Jaume SBI a 04:28 |
5º 11 BOSCH, Raul SBI a 05:53 |

GENERAL VALENCIANOS
1º 45 VALIENTE, Eric ULB 03:51:56
2º 11 BOSCH, Raul SBI a 04:02
3º 33 MARTINEZ, Victor CON a 04:21
4º 21 MORENO, Ivan BEN a 09:34
5º 31 AMORES, Julio A CON a 09:58

GENERAL CASTELLONENSES
1º 33 MARTINEZ, Victor CON 03:56:17 |
2º 21 MORENO, Ivan BEN a 05:13 |
3º 44 CASANOVA, Sergio ULB a 13:20 |
4º 24 DOMENECH, Kevin BEN a 25:46 |
5º 12 CABEDO, Oscar SBI a 25:46 |

GENERAL COR. VILA-REAL
1º 22 SANTOS, Camilo BEN 04:22:03
2º 23 SANTOS, Daniel BEN a 0



70 GRAN PREMIO VILA-REAL

Organiza.: CC VILA-REAL
CLASIFICACION 1ª Etapa Fecha..: 09/09/16
VILA·REAL - MORELLA,  143-Kms    Media..: 37,315-K/h Pag.Eta..:  1 
———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯

1º 1 ESP19950908 MARTINEZ, Ivan ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS 03:49:56
2º 83 ESP19910417 OJEDA, Iñigo ELI TELCO'M GIMEX a 02
3º 96 ESP19951109 IRISARRI, Jon S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 09
4º 61 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S23 EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 09
5º 56 RUS19920321 GRIGOREV, Aleksander ELI MUTUA LEVANTE - GINESTAR a 28
6º 111 ESP19880504 GUTIERREZ, Jose Manuel ELI RIAS BAIXAS a 35
7º 95 ESP19920222 RODRIGUEZ, Sergio ELI CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 01:22

r 8º 45 ESP19920706 VALIENTE, Eric ELI ULBSPORTS - PRORED a 02:00
9º 127 ESP19880709 SANCHEZ, Oscar ELI DARE GOBIK MURCIA a 02:39

10º 102 ESP19850729 CHACON, Javier ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 02:59
11º 76 ESP19971223 NICOLAU, Joel S23 TEAM COMPACK a 03:36
12º 16 ESP19960725 SUREDA, Jaume S23 SEGUROS BILBAO a 04:37
13º 7 NOR19910629 NESSET, Sigurd ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 05:02
14º 112 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser ELI RIAS BAIXAS a 06:02
15º 124 URU19890418 ANCHIERI, Pablo S. ELI DARE GOBIK MURCIA a 06:02

r 16º 11 ESP19941208 BOSCH, Raul S23 SEGUROS BILBAO a 06:02
rp 17º 33 ESP19850128 MARTINEZ, Victor ELI CONTROLPACK BADIA a 06:21

18º 66 ESP19920704 GUTIERREZ, Angel ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 08:54
rp 19º 21 ESP19960527 MORENO, Ivan S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 11:34
r 20º 31 ESP19930312 AMORES, Julio A ELI CONTROLPACK BADIA a 11:58

21º 86 ESP19960503 GRECIANO, Angel S23 TELCO'M GIMEX a 11:58
22º 72 ESP19931120 CAYUELA, Marc ELI TEAM COMPACK a 12:46

r 23º 43 ESP19900315 SANTANA, Francisco ELI ULBSPORTS - PRORED a 13:07
r 24º 41 ESP19910305 SANTILLANA, David ELI ULBSPORTS - PRORED a 13:07

25º 101 ESP19820928 PEREZ, Fco Jose ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 13:07
26º 77 ESP19950709 IGLESIAS, Oscar S23 TEAM COMPACK a 13:39
27º 107 ESP19950710 HERNANDEZ, David S23 PEREZ CANOVAS - PEMOY a 16:43

r 28º 47 ESP19950401 LLACER, Ricardo S23 ULBSPORTS - PRORED a 16:54
r 29º 125 ESP19820423 NUÑEZ, Jose ELI DARE GOBIK MURCIA a 18:24

30º 74 ESP19941123 BONNIN, Jaume S23 TEAM COMPACK a 18:24
31º 92 ESP19970316 CAÑELLAS, Xavier S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 18:24

r 32º 51 ESP19910105 GOZALBEZ, Iñaki ELI MUTUA LEVANTE - GINESTAR a 18:24
33º 106 ESP19931228 MARTINEZ, Alvaro ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 18:24

rp 34º 44 ESP19830703 CASANOVA, Sergio ELI ULBSPORTS - PRORED a 19:41
35º 34 ESP19940628 RAYA, Oriol S23 CONTROLPACK BADIA a 21:46

r 36º 5 ESP19950311 GARCIA, Diego S23 GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 21:48
37º 117 ESP19940906 MEDIERO, Roberto S23 RIAS BAIXAS a 21:53
38º 113 ESP19930506 DE JULIAN, Angel ELI RIAS BAIXAS a 21:53

r 39º 27 ESP19900306 SANCHIS, Joan ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 22:54
40º 64 RSA19920907 SLADE, Seale ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 23:18
41º 3 ESP19951215 PEREZ, Javier S23 GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 25:34
42º 32 ESP19920905 PANISELLO, Oscar ELI CONTROLPACK BADIA a 27:12
43º 36 ESP19930706 CARRIO, Miquel ELI CONTROLPACK BADIA a 27:12
44º 94 GBR19970216 JARY, George S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 32:07

r 45º 2 ESP19890810 DEL RINCON, Francisco ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 32:07
46º 6 ESP19930817 CAYUELA, Jose Manuel ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 32:07
47º 82 ESP19950425 VILLAR, Pablo S23 TELCO'M GIMEX a 32:07

r 48º 53 ESP19960804 MARTIN, Carlos S23 MUTUA LEVANTE - GINESTAR a 32:07



Fecha..: 09/09/16
Pag.Eta..:  2 

———————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯

r 49º 46 ESP19970105 FUENTES, Javier S23 ULBSPORTS - PRORED a 32:07
50º 121 ESP19961230 CALATAYUD, Miguel S23 DARE GOBIK MURCIA a 32:07

rp 51º 24 ESP19930720 DOMENECH, Kevin ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07
52º 93 ESP19970520 RODRIGUEZ, Aitor S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 32:07
53º 84 ESP19960111 SOLDEVILA, Andreu S23 TELCO'M GIMEX a 32:07

r 54º 85 ESP19950321 CHAFER, Otto Fausto S23 TELCO'M GIMEX a 32:07
55º 114 ESP19961120 DIAS, Xoel S23 RIAS BAIXAS a 32:07
56º 15 ESP19970812 ROTAETXE, Eukeni S23 SEGUROS BILBAO a 32:07
57º 87 ESP19970327 ARLEGI, Manu S23 TELCO'M GIMEX a 32:07
58º 104 ESP19861022 CANOVAS, Antonio ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 32:07
59º 35 ESP19940810 ULLOA, Alex S23 CONTROLPACK BADIA a 32:07

rp 60º 12 ESP19941112 CABEDO, Oscar S23 SEGUROS BILBAO a 32:07
61º 13 ESP19970124 AGUIRRE, Arkaitz S23 SEGUROS BILBAO a 32:07

rpl 62º 22 ESP19931005 SANTOS, Camilo ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07
63º 63 ESP19911229 CALLE, Ruben ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 32:07

r 64º 42 ESP19910704 RAMIREZ, Juan C. ELI ULBSPORTS - PRORED a 32:07
65º 116 ESP19970321 ALFARAZ, Borja S23 RIAS BAIXAS a 32:07
66º 103 ESP19800903 GARCIA, Manuel Anton ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 32:07
67º 67 ESP19930423 VERA, Alvaro ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 32:07

rp 68º 26 ESP19940831 MILIAN, Andres S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07
rpl 69º 23 ESP19961222 SANTOS, Daniel S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07

70º 123 ESP19961030 LOPEZ, Jose Antonio S23 DARE GOBIK MURCIA a 32:41
71º 105 ESP19921011 ORTEGA, Jose Ignacio ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 32:51

rp 72º 25 ESP19941025 RENAU, Marc S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 33:03
73º 81 ESP19940630 OCHOA, Javier S23 TELCO'M GIMEX a 33:09

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 4 MARQUEZ, Fernando ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS
2 14 GIL, Noel ESP SEGUROS BILBAO
3 37 SANCHO, Jonas ESP CONTROLPACK BADIA
4 52 LUCAS, David ESP MUTUA LEVANTE - GINESTAR
5 54 PASCUAL, Joan ESP MUTUA LEVANTE - GINESTAR
6 55 LLUCH, Rafael ESP MUTUA LEVANTE - GINESTAR
7 62 MARTIN, David ESP EC CARTUCHO.ES - MAGRO
8 65 ESCOBAR, Adrian ESP EC CARTUCHO.ES - MAGRO
9 71 MENCIA, Christian ESP TEAM COMPACK

10 73 LOPEZ, Ismael ESP TEAM COMPACK
11 75 LOPEZ, Carlos ESP TEAM COMPACK
12 91 BENITO, Pablo ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA
13 115 RODRIGUEZ, Lois ESP RIAS BAIXAS
14 122 CASTELLO, Fco Jose ESP DARE GOBIK MURCIA
15 126 SLOOTJES, Jordi HOL DARE GOBIK MURCIA



REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 1 MARTINEZ, Ivan ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS 25-Pun
2º 83 OJEDA, Iñigo ESP TELCO'M GIMEX 20-Pun
3º 96 IRISARRI, Jon ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 16-Pun
4º 61 SERRANO, Gonzalo ESP EC CARTUCHO.ES - MAGRO 14-Pun
5º 56 GRIGOREV, Aleksander RUS MUTUA LEVANTE - GINESTAR 12-Pun
6º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel ESP RIAS BAIXAS 10-Pun
7º 95 RODRIGUEZ, Sergio ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 9-Pun
8º 45 VALIENTE, Eric ESP ULBSPORTS - PRORED 8-Pun
9º 127 SANCHEZ, Oscar ESP DARE GOBIK MURCIA 7-Pun

10º 102 CHACON, Javier ESP PEREZ CANOVAS - PEMOY 6-Pun
11º 76 NICOLAU, Joel ESP TEAM COMPACK 5-Pun
12º 16 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 4-Pun
13º 7 NESSET, Sigurd NOR GSPORT - VALENCIA ESPORTS 3-Pun
14º 112 ESTEVEZ, Aser ESP RIAS BAIXAS 2-Pun
15º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 1-Pun

MONTAÑA DE LA ETAPA

-ARES   -Km.: 108,50    1ª-Cat
1º 83 OJEDA, Iñigo ESP TELCO'M GIMEX 9-Pun
2º 56 GRIGOREV, Aleksander RUS MUTUA LEVANTE - GINESTAR 6-Pun
3º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel ESP RIAS BAIXAS 3-Pun

-CASTELLFORT   -Km.: 116,60    2ª-Cat
1º 83 OJEDA, Iñigo ESP TELCO'M GIMEX 6-Pun
2º 56 GRIGOREV, Aleksander RUS MUTUA LEVANTE - GINESTAR 4-Pun
3º 96 IRISARRI, Jon ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 2-Pun

-MORELLA   -Km.: 156,50    3ª-Cat
1º 1 MARTINEZ, Ivan ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS 3-Pun
2º 83 OJEDA, Iñigo ESP TELCO'M GIMEX 2-Pun
3º 96 IRISARRI, Jon ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 1-Pun

METAS VOLANTES DE LA ETAPA

-VILAFAMES   -Km.: 47,70
1º 25 RENAU, Marc ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK 3-Pun
2º 11 BOSCH, Raul ESP SEGUROS BILBAO 2-Pun
3º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 1-Pun

-SANT PAU   -Km.: 83,10
1º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 3-Pun
2º 45 VALIENTE, Eric ESP ULBSPORTS - PRORED 2-Pun
3º 11 BOSCH, Raul ESP SEGUROS BILBAO 1-Pun



SPRINTS ESPECIALES DE LA ETAPA

-ALCORA   -Km.: 26,00
1º 16 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
2º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 2-Pun
3º 3 PEREZ, Javier ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS 1-Pun

-PELEJANETA   -Km.: 65,20
1º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 3-Pun
2º 125 NUÑEZ, Jose ESP DARE GOBIK MURCIA 2-Pun
3º 33 MARTINEZ, Victor ESP CONTROLPACK BADIA 1-Pun

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º CAJA RURAL - SEGUROS RGA CAJ 11:49:43
2º GSPORT - VALENCIA ESPORTS GSP 11:56:38 a 06:55
3º DARE GOBIK MURCIA DAR 11:56:53 a 07:10
4º ULBSPORTS - PRORED ULB 11:58:02 a 08:19
5º RIAS BAIXAS RIA 11:58:18 a 08:35
6º TEAM COMPACK TEC 11:59:49 a 10:06
7º EC CARTUCHO.ES - MAGRO CAR 12:02:09 a 12:26
8º PEREZ CANOVAS - PEMOY PEM 12:02:37 a 12:54
9º CONTROLPACK BADIA CON 12:09:53 a 20:10

10º SEGUROS BILBAO SBI 12:12:34 a 22:51
11º TELCO'M GIMEX TEL 12:13:55 a 24:12
12º MUTUA LEVANTE - GINESTAR MLE 12:20:47 a 31:04
13º BENICASSIM ME GUSTA - LUK BEN 12:36:23 a 46:40

----------------------------------------



70 GRAN PREMIO VILA-REAL

Organiza.: CC VILA-REAL
GENERAL INDIVIDUAL  DESPUES DE LA ETAPA 1ª Fecha..: 09/09/16
Km.: 143,0  Media..: 37,315-K/h Pag.Gral..:  1 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯ ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯

1º 1 ESP19950908 MARTINEZ, Ivan ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS 03:49:56 1
2º 83 ESP19910417 OJEDA, Iñigo ELI TELCO'M GIMEX a 02 2
3º 96 ESP19951109 IRISARRI, Jon S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 09 3
4º 61 ESP19940817 SERRANO, Gonzalo S23 EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 09 4
5º 56 RUS19920321 GRIGOREV, Aleksander ELI MUTUA LEVANTE - GINESTAR a 28 5
6º 111 ESP19880504 GUTIERREZ, Jose Manuel ELI RIAS BAIXAS a 35 6
7º 95 ESP19920222 RODRIGUEZ, Sergio ELI CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 01:22 7

r 8º 45 ESP19920706 VALIENTE, Eric ELI ULBSPORTS - PRORED a 02:00 8
9º 127 ESP19880709 SANCHEZ, Oscar ELI DARE GOBIK MURCIA a 02:39 9

10º 102 ESP19850729 CHACON, Javier ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 02:59 10
11º 76 ESP19971223 NICOLAU, Joel S23 TEAM COMPACK a 03:36 11
12º 16 ESP19960725 SUREDA, Jaume S23 SEGUROS BILBAO a 04:37 12
13º 7 NOR19910629 NESSET, Sigurd ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 05:02 13
14º 112 ESP19880729 ESTEVEZ, Aser ELI RIAS BAIXAS a 06:02 14
15º 124 URU19890418 ANCHIERI, Pablo S. ELI DARE GOBIK MURCIA a 06:02 15

r 16º 11 ESP19941208 BOSCH, Raul S23 SEGUROS BILBAO a 06:02 16
rp 17º 33 ESP19850128 MARTINEZ, Victor ELI CONTROLPACK BADIA a 06:21 17

18º 66 ESP19920704 GUTIERREZ, Angel ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 08:54 18
rp 19º 21 ESP19960527 MORENO, Ivan S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 11:34 19
r 20º 31 ESP19930312 AMORES, Julio A ELI CONTROLPACK BADIA a 11:58 20

21º 86 ESP19960503 GRECIANO, Angel S23 TELCO'M GIMEX a 11:58 21
22º 72 ESP19931120 CAYUELA, Marc ELI TEAM COMPACK a 12:46 22

r 23º 43 ESP19900315 SANTANA, Francisco ELI ULBSPORTS - PRORED a 13:07 23
r 24º 41 ESP19910305 SANTILLANA, David ELI ULBSPORTS - PRORED a 13:07 24

25º 101 ESP19820928 PEREZ, Fco Jose ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 13:07 25
26º 77 ESP19950709 IGLESIAS, Oscar S23 TEAM COMPACK a 13:39 26
27º 107 ESP19950710 HERNANDEZ, David S23 PEREZ CANOVAS - PEMOY a 16:43 27

r 28º 47 ESP19950401 LLACER, Ricardo S23 ULBSPORTS - PRORED a 16:54 28
r 29º 125 ESP19820423 NUÑEZ, Jose ELI DARE GOBIK MURCIA a 18:24 29

30º 74 ESP19941123 BONNIN, Jaume S23 TEAM COMPACK a 18:24 30
31º 92 ESP19970316 CAÑELLAS, Xavier S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 18:24 31

r 32º 51 ESP19910105 GOZALBEZ, Iñaki ELI MUTUA LEVANTE - GINESTAR a 18:24 32
33º 106 ESP19931228 MARTINEZ, Alvaro ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 18:24 33

rp 34º 44 ESP19830703 CASANOVA, Sergio ELI ULBSPORTS - PRORED a 19:41 34
35º 34 ESP19940628 RAYA, Oriol S23 CONTROLPACK BADIA a 21:46 35

r 36º 5 ESP19950311 GARCIA, Diego S23 GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 21:48 36
37º 117 ESP19940906 MEDIERO, Roberto S23 RIAS BAIXAS a 21:53 37
38º 113 ESP19930506 DE JULIAN, Angel ELI RIAS BAIXAS a 21:53 38

r 39º 27 ESP19900306 SANCHIS, Joan ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 22:54 39
40º 64 RSA19920907 SLADE, Seale ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 23:18 40
41º 3 ESP19951215 PEREZ, Javier S23 GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 25:34 41
42º 32 ESP19920905 PANISELLO, Oscar ELI CONTROLPACK BADIA a 27:12 42
43º 36 ESP19930706 CARRIO, Miquel ELI CONTROLPACK BADIA a 27:12 43
44º 94 GBR19970216 JARY, George S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 32:07 44

r 45º 2 ESP19890810 DEL RINCON, Francisco ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 32:07 45
46º 6 ESP19930817 CAYUELA, Jose Manuel ELI GSPORT - VALENCIA ESPORTS a 32:07 46
47º 82 ESP19950425 VILLAR, Pablo S23 TELCO'M GIMEX a 32:07 47

r 48º 53 ESP19960804 MARTIN, Carlos S23 MUTUA LEVANTE - GINESTAR a 32:07 48



Fecha..: 09/09/16
Pag.Gral..:  2 

—————————————————————————————————————————————————
Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss Ptos
¯ ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯ ¯  ¯ ¯ ¯

r 49º 46 ESP19970105 FUENTES, Javier S23 ULBSPORTS - PRORED a 32:07 49
50º 121 ESP19961230 CALATAYUD, Miguel S23 DARE GOBIK MURCIA a 32:07 50

rp 51º 24 ESP19930720 DOMENECH, Kevin ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07 51
52º 93 ESP19970520 RODRIGUEZ, Aitor S23 CAJA RURAL - SEGUROS RGA a 32:07 52
53º 84 ESP19960111 SOLDEVILA, Andreu S23 TELCO'M GIMEX a 32:07 53

r 54º 85 ESP19950321 CHAFER, Otto Fausto S23 TELCO'M GIMEX a 32:07 54
55º 114 ESP19961120 DIAS, Xoel S23 RIAS BAIXAS a 32:07 55
56º 15 ESP19970812 ROTAETXE, Eukeni S23 SEGUROS BILBAO a 32:07 56
57º 87 ESP19970327 ARLEGI, Manu S23 TELCO'M GIMEX a 32:07 57
58º 104 ESP19861022 CANOVAS, Antonio ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 32:07 58
59º 35 ESP19940810 ULLOA, Alex S23 CONTROLPACK BADIA a 32:07 59

rp 60º 12 ESP19941112 CABEDO, Oscar S23 SEGUROS BILBAO a 32:07 60
61º 13 ESP19970124 AGUIRRE, Arkaitz S23 SEGUROS BILBAO a 32:07 61

rpl 62º 22 ESP19931005 SANTOS, Camilo ELI BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07 62
63º 63 ESP19911229 CALLE, Ruben ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 32:07 63

r 64º 42 ESP19910704 RAMIREZ, Juan C. ELI ULBSPORTS - PRORED a 32:07 64
65º 116 ESP19970321 ALFARAZ, Borja S23 RIAS BAIXAS a 32:07 65
66º 103 ESP19800903 GARCIA, Manuel Anton ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 32:07 66
67º 67 ESP19930423 VERA, Alvaro ELI EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 32:07 67

rp 68º 26 ESP19940831 MILIAN, Andres S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07 68
rpl 69º 23 ESP19961222 SANTOS, Daniel S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 32:07 69

70º 123 ESP19961030 LOPEZ, Jose Antonio S23 DARE GOBIK MURCIA a 32:41 70
71º 105 ESP19921011 ORTEGA, Jose Ignacio ELI PEREZ CANOVAS - PEMOY a 32:51 71

rp 72º 25 ESP19941025 RENAU, Marc S23 BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 33:03 72
73º 81 ESP19940630 OCHOA, Javier S23 TELCO'M GIMEX a 33:09 73

GENERAL REGULARIDAD-VERDE / AJUNT MORELLA
1º 1 MARTINEZ, Ivan ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS 25-Pun
2º 83 OJEDA, Iñigo ESP TELCO'M GIMEX 20-Pun
3º 96 IRISARRI, Jon ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 16-Pun
4º 61 SERRANO, Gonzalo ESP EC CARTUCHO.ES - MAGRO 14-Pun
5º 56 GRIGOREV, Aleksander RUS MUTUA LEVANTE - GINESTAR 12-Pun
6º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel ESP RIAS BAIXAS 10-Pun
7º 95 RODRIGUEZ, Sergio ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 9-Pun
8º 45 VALIENTE, Eric ESP ULBSPORTS - PRORED 8-Pun
9º 127 SANCHEZ, Oscar ESP DARE GOBIK MURCIA 7-Pun

10º 102 CHACON, Javier ESP PEREZ CANOVAS - PEMOY 6-Pun
11º 76 NICOLAU, Joel ESP TEAM COMPACK 5-Pun
12º 16 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 4-Pun
13º 7 NESSET, Sigurd NOR GSPORT - VALENCIA ESPORTS 3-Pun
14º 112 ESTEVEZ, Aser ESP RIAS BAIXAS 2-Pun
15º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 1-Pun

GENERAL MONTAÑA-ROJO / CAIXA RURAL VILA-REAL
1º 83 OJEDA, Iñigo ESP TELCO'M GIMEX 17-Pun
2º 56 GRIGOREV, Aleksander RUS MUTUA LEVANTE - GINESTAR 10-Pun
3º 1 MARTINEZ, Ivan ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS 3-Pun
4º 96 IRISARRI, Jon ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 3-Pun
5º 111 GUTIERREZ, Jose Manuel ESP RIAS BAIXAS 3-Pun



GENERAL METAS VOLANTES-AZUL / MAYEN COLORS
1º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 4-Pun
2º 11 BOSCH, Raul ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
3º 25 RENAU, Marc ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK 3-Pun
4º 45 VALIENTE, Eric ESP ULBSPORTS - PRORED 2-Pun

GENERAL S. ESPECIALES-NEGRO / ARKAIS LLAC
1º 124 ANCHIERI, Pablo S. URU DARE GOBIK MURCIA 5-Pun
2º 16 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO 3-Pun
3º 125 NUÑEZ, Jose ESP DARE GOBIK MURCIA 2-Pun
4º 33 MARTINEZ, Victor ESP CONTROLPACK BADIA 1-Pun
5º 3 PEREZ, Javier ESP GSPORT - VALENCIA ESPORTS 1-Pun

GENERAL SUB-23-BLANCO / LEONAUTO
1º 96 IRISARRI, Jon ESP CAJA RURAL - SEGUROS RGA 03:50:05
2º 61 SERRANO, Gonzalo ESP EC CARTUCHO.ES - MAGRO a 0
3º 76 NICOLAU, Joel ESP TEAM COMPACK a 03:27
4º 16 SUREDA, Jaume ESP SEGUROS BILBAO a 04:28
5º 11 BOSCH, Raul ESP SEGUROS BILBAO a 05:53
6º 21 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 11:25
7º 86 GRECIANO, Angel ESP TELCO'M GIMEX a 11:49
8º 77 IGLESIAS, Oscar ESP TEAM COMPACK a 13:30

GENERAL VALENCIANOS-ROSA / FACSA
1º 45 VALIENTE, Eric ESP ULBSPORTS - PRORED 03:51:56
2º 11 BOSCH, Raul ESP SEGUROS BILBAO a 04:02
3º 33 MARTINEZ, Victor ESP CONTROLPACK BADIA a 04:21
4º 21 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 09:34
5º 31 AMORES, Julio A ESP CONTROLPACK BADIA a 09:58
6º 43 SANTANA, Francisco ESP ULBSPORTS - PRORED a 11:07
7º 41 SANTILLANA, David ESP ULBSPORTS - PRORED a 11:07
8º 47 LLACER, Ricardo ESP ULBSPORTS - PRORED a 14:54

GENERAL CASTELLONENSES-MORADO / VILA-REAL TRADICIONS
1º 33 MARTINEZ, Victor ESP CONTROLPACK BADIA 03:56:17
2º 21 MORENO, Ivan ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 05:13
3º 44 CASANOVA, Sergio ESP ULBSPORTS - PRORED a 13:20
4º 24 DOMENECH, Kevin ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 25:46
5º 12 CABEDO, Oscar ESP SEGUROS BILBAO a 25:46
6º 22 SANTOS, Camilo ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 25:46
7º 26 MILIAN, Andres ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 25:46
8º 23 SANTOS, Daniel ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 25:46

GENERAL COR. VILA-REAL
1º 22 SANTOS, Camilo ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK 04:22:03
2º 23 SANTOS, Daniel ESP BENICASSIM ME GUSTA - LUK a 0



GENERAL EQUIPOS- VILLARREAL C.F.
1º CAJA RURAL - SEGUROS RGA CAJ ESP 011:49:43
2º GSPORT - VALENCIA ESPORTS GSP ESP 011:56:38 a 06:55
3º DARE GOBIK MURCIA DAR ESP 011:56:53 a 07:10
4º ULBSPORTS - PRORED ULB ESP 011:58:02 a 08:19
5º RIAS BAIXAS RIA ESP 011:58:18 a 08:35
6º TEAM COMPACK TEC ESP 011:59:49 a 10:06
7º EC CARTUCHO.ES - MAGRO CAR ESP 012:02:09 a 12:26
8º PEREZ CANOVAS - PEMOY PEM ESP 012:02:37 a 12:54
9º CONTROLPACK BADIA CON ESP 012:09:53 a 20:10

10º SEGUROS BILBAO SBI ESP 012:12:34 a 22:51
11º TELCO'M GIMEX TEL ESP 012:13:55 a 24:12
12º MUTUA LEVANTE - GINESTAR MLE ESP 012:20:47 a 31:04
13º BENICASSIM ME GUSTA - LUK BEN ESP 012:36:23 a 46:40

ORDEN DE COCHES
1º GSPORT - VALENCIA ESPORTS GSP ESP
2º TELCO'M GIMEX TEL ESP
3º CAJA RURAL - SEGUROS RGA CAJ ESP
4º EC CARTUCHO.ES - MAGRO CAR ESP
5º MUTUA LEVANTE - GINESTAR MLE ESP
6º RIAS BAIXAS RIA ESP
7º ULBSPORTS - PRORED ULB ESP
8º DARE GOBIK MURCIA DAR ESP
9º PEREZ CANOVAS - PEMOY PEM ESP

10º TEAM COMPACK TEC ESP
11º SEGUROS BILBAO SBI ESP
12º CONTROLPACK BADIA CON ESP
13º BENICASSIM ME GUSTA - LUK BEN ESP

PORTADORES DE MAILLOTS
Clasificación Dor. Equ Nombre

G.INDIVIDUAL/NARANJA / SME VILA-REAL 1 GSP MARTINEZ, Ivan
G.REGULARIDAD/VERDE / AJUNT MORELLA 61 CAR SERRANO, Gonzalo
G.MONTAÑA/ROJO / CAIXA RURAL VILA-REAL 83 TEL OJEDA, Iñigo
G.METAS VOLANTES/AZUL / MAYEN COLORS 124 DAR ANCHIERI, Pablo S.
G.S. ESPECIALES/NEGRO / ARKAIS LLAC 16 SBI SUREDA, Jaume
G.SUB-23/BLANCO / LEONAUTO 96 CAJ IRISARRI, Jon
G.VALENCIANOS/ROSA / FACSA 45 ULB VALIENTE, Eric
G.CASTELLONENSES/MORADO / VILA-REAL TRADICIONS

33 CON MARTINEZ, Victor



70 GRAN PREMIO VILA-REAL
CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES

Organiza.:CC VILA-REAL Fecha..: 09/09/2016 

DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL DOR  NOMBRE DIF  -  GRAL

*GSPORT - VALENCIA ESPORTS  (ESP)
 1 MARTINEZ, Ivan Lider - 1
 2 DEL RINCON, Francisco 32:07 - 45
 3 PEREZ, Javier 25:34 - 41
 5 GARCIA, Diego 21:48 - 36
 6 CAYUELA, Jose Manuel 32:07 - 46
 7 NESSET, Sigurd 05:02 - 13

*SEGUROS BILBAO  (ESP)
 11 BOSCH, Raul 06:02 - 16
 12 CABEDO, Oscar 32:07 - 60
 13 AGUIRRE, Arkaitz 32:07 - 61
 15 ROTAETXE, Eukeni 32:07 - 56
 16 SUREDA, Jaume 04:37 - 12

*BENICASSIM ME GUSTA - LUK  (ESP)
 21 MORENO, Ivan 11:34 - 19
 22 SANTOS, Camilo 32:07 - 62
 23 SANTOS, Daniel 32:07 - 69
 24 DOMENECH, Kevin 32:07 - 51
 25 RENAU, Marc 33:03 - 72
 26 MILIAN, Andres 32:07 - 68
 27 SANCHIS, Joan 22:54 - 39

*CONTROLPACK BADIA  (ESP)
 31 AMORES, Julio A 11:58 - 20
 32 PANISELLO, Oscar 27:12 - 42
 33 MARTINEZ, Victor 06:21 - 17
 34 RAYA, Oriol 21:46 - 35
 35 ULLOA, Alex 32:07 - 59
 36 CARRIO, Miquel 27:12 - 43

*ULBSPORTS - PRORED  (ESP)
 41 SANTILLANA, David 13:07 - 24
 42 RAMIREZ, Juan C. 32:07 - 64
 43 SANTANA, Francisco 13:07 - 23
 44 CASANOVA, Sergio 19:41 - 34
 45 VALIENTE, Eric 02:00 - 8
 46 FUENTES, Javier 32:07 - 49
 47 LLACER, Ricardo 16:54 - 28

*MUTUA LEVANTE - GINESTAR  (ESP)
 51 GOZALBEZ, Iñaki 18:24 - 32
 53 MARTIN, Carlos 32:07 - 48
 56 GRIGOREV, Aleksander 28 - 5

*EC CARTUCHO.ES - MAGRO  (ESP)
 61 SERRANO, Gonzalo 09 - 4
 63 CALLE, Ruben 32:07 - 63
 64 SLADE, Seale 23:18 - 40
 66 GUTIERREZ, Angel 08:54 - 18
 67 VERA, Alvaro 32:07 - 67

*TEAM COMPACK  (ESP)
 72 CAYUELA, Marc 12:46 - 22
 74 BONNIN, Jaume 18:24 - 30
 76 NICOLAU, Joel 03:36 - 11
 77 IGLESIAS, Oscar 13:39 - 26

*TELCO'M GIMEX  (ESP)
 81 OCHOA, Javier 33:09 - 73
 82 VILLAR, Pablo 32:07 - 47
 83 OJEDA, Iñigo 02 - 2
 84 SOLDEVILA, Andreu 32:07 - 53
 85 CHAFER, Otto Fausto 32:07 - 54
 86 GRECIANO, Angel 11:58 - 21
 87 ARLEGI, Manu 32:07 - 57

*CAJA RURAL - SEGUROS RGA  (ESP)
 92 CAÑELLAS, Xavier 18:24 - 31

 93 RODRIGUEZ, Aitor 32:07 - 52
 94 JARY, George 32:07 - 44
 95 RODRIGUEZ, Sergio 01:22 - 7
 96 IRISARRI, Jon 09 - 3

*PEREZ CANOVAS - PEMOY  (ESP)
 101 PEREZ, Fco Jose 13:07 - 25
 102 CHACON, Javier 02:59 - 10
 103 GARCIA, Manuel Anton 32:07 - 66
 104 CANOVAS, Antonio 32:07 - 58
 105 ORTEGA, Jose Ignacio 32:51 - 71
 106 MARTINEZ, Alvaro 18:24 - 33
 107 HERNANDEZ, David 16:43 - 27
*RIAS BAIXAS  (ESP)
 111 GUTIERREZ, Jose Manuel 35 - 6
 112 ESTEVEZ, Aser 06:02 - 14
 113 DE JULIAN, Angel 21:53 - 38
 114 DIAS, Xoel 32:07 - 55
 116 ALFARAZ, Borja 32:07 - 65
 117 MEDIERO, Roberto 21:53 - 37
*DARE GOBIK MURCIA  (ESP)
 121 CALATAYUD, Miguel 32:07 - 50
 123 LOPEZ, Jose Antonio 32:41 - 70
 124 ANCHIERI, Pablo S. 06:02 - 15
 125 NUÑEZ, Jose 18:24 - 29
 127 SANCHEZ, Oscar 02:39 - 9
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